

Årsredovisning
för
Restaurang Högbergsgatan AB
559125-8198

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-24.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Fredrik Vogel, Styrelseledamot
2025-06-26

Styrelsen och verkställande direktören för Restaurang Högbergsgatan AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Restaurang Högbergsgatan AB ska bedriva verksamhet företrädsvis för restaurangnäringen och annan liknande verksamhet. Huvudägare är Anna Ung, FAKM AB och HaWeFre AB.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har aktieägartillskott tillförts bolaget med 2,2 mkr för att stärka den finansiella ställningen.

Bolagets omsättning och resultat behöver förbättras framöver, för att undvika att externt kapital fortsättningsvis måste tillföras bolaget.

| Flerårsöversikt (SEK) | 2024 | 2023 | 2022 | 2021 |
|-----------------------------------|-------------|-------------|-------------|-------------|
| Nettoomsättning | 17 964 | 14 555 | 11 912 | 0 |
| Resultat efter finansiella poster | -3 704 | -4 831 | -6 904 | -729 |
| Soliditet (%) | 72,6 | 72,6 | 72,5 | 70,8 |

Förändringar i eget kapital

| | Aktie- kapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|---|---------------------------|--------------------------------|---------------------------|-------------------|
| Belopp vid årets ingång | 100 000 | 17 590 884 | -4 830 933 | 12 859 951 |
| Disposition enligt beslut av årsstämman: | | | | |
| Balanseras i ny räkning | | -4 830 933 | 4 830 933 | 0 |
| Erhållna aktieägartillskott | | 2 155 000 | | 2 155 000 |
| Årets resultat | | | -3 704 117 | -3 704 117 |
| Belopp vid årets utgång | 100 000 | 14 914 951 | -3 704 117 | 11 310 834 |

Erhållna villkorade aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 27 600 tkr (25 445 tkr).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

| | |
|------------------------|-------------------|
| balanserad vinst | 14 914 951 |
| årets förlust | -3 704 117 |
| | 11 210 834 |
| | |
| disponeras så att | |
| i ny räkning överföres | 11 210 834 |
| | 11 210 834 |

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

| Resultaträkning | Not | 2024-01-01 -2024-12-31 | 2023-01-01 -2023-12-31 |
|---|------------|-----------------------------------|-----------------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m. | | | |
| Nettoomsättning | | 17 963 914 | 14 554 905 |
| Övriga rörelseintäkter | | 857 908 | 267 876 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 18 821 822 | 14 822 781 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Handelsvaror | | -6 864 149 | -5 283 346 |
| Övriga externa kostnader | | -6 587 001 | -5 600 717 |
| Personalkostnader | 2 | -7 656 208 | -7 388 699 |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar | | -1 403 504 | -1 364 707 |
| Summa rörelsekostnader | | -22 510 862 | -19 637 469 |
| Rörelseresultat | | -3 689 040 | -4 814 688 |
| Finansiella poster | | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 4 883 | 7 574 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -19 960 | -23 819 |
| Summa finansiella poster | | -15 077 | -16 245 |
| Resultat efter finansiella poster | | -3 704 117 | -4 830 933 |
| Resultat före skatt | | -3 704 117 | -4 830 933 |
| Årets resultat | | -3 704 117 | -4 830 933 |

| Balansräkning | Not | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|---|------------|-------------------|-------------------|
| TILLGÅNGAR | | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| <i>Materiella anläggningstillgångar</i> | | | |
| Inventarier, verktyg och installationer | 3 | 12 771 272 | 13 970 410 |
| Summa materiella anläggningstillgångar | | 12 771 272 | 13 970 410 |
| Summa anläggningstillgångar | | 12 771 272 | 13 970 410 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| <i>Varulager m. m.</i> | | | |
| Råvaror och förnödenheter | | 616 651 | 828 715 |
| Summa varulager | | 616 651 | 828 715 |
| <i>Kortfristiga fordringar</i> | | | |
| Kundfordringar | | 454 878 | 200 314 |
| Övriga fordringar | | 128 300 | 129 250 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | | 943 719 | 955 822 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 1 526 897 | 1 285 386 |
| <i>Kassa och bank</i> | | | |
| Kassa och bank | 5 | 653 843 | 1 637 537 |
| Summa kassa och bank | | 653 843 | 1 637 537 |
| Summa omsättningstillgångar | | 2 797 391 | 3 751 638 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 15 568 663 | 17 722 048 |

| Balansräkning | Not | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|---|------------|-------------------|-------------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | | |
| Eget kapital | | | |
| <i>Bundet eget kapital</i> | | | |
| Aktiekapital | | 100 000 | 100 000 |
| Summa bundet eget kapital | | 100 000 | 100 000 |
| <i>Fritt eget kapital</i> | | | |
| Balanserat resultat | | 14 914 951 | 17 590 884 |
| Årets resultat | | -3 704 117 | -4 830 933 |
| Summa fritt eget kapital | | 11 210 834 | 12 759 951 |
| Summa eget kapital | | 11 310 834 | 12 859 951 |
| Långfristiga skulder | | | |
| | 4 | | |
| Skulder till intresseföretag och gemensamt styrda företag | | 106 000 | 106 000 |
| Övriga skulder | | 586 206 | 793 103 |
| Summa långfristiga skulder | | 692 206 | 899 103 |
| Kortfristiga skulder | | | |
| Förskott från kunder | | 17 724 | 12 203 |
| Leverantörsskulder | | 1 609 371 | 1 670 292 |
| Skatteskulder | | 58 101 | 45 476 |
| Övriga skulder | | 1 084 227 | 1 455 527 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | | 796 200 | 779 496 |
| Summa kortfristiga skulder | | 3 565 623 | 3 962 994 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | | 15 568 663 | 17 722 048 |

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Inventarier, verktyg och installationer 5-20 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

| | 2024 | 2023 |
|------------------------|------|------|
| Medelantalet anställda | 14 | 14 |

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

| | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|---|-------------------|-------------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 17 044 572 | 16 959 477 |
| Inköp | 204 366 | 85 095 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 17 248 938 | 17 044 572 |
| Ingående avskrivningar | -3 074 162 | -1 709 455 |
| Årets avskrivningar | -1 403 504 | -1 364 707 |
| Utgående ackumulerade avskrivningar | -4 477 666 | -3 074 162 |
| Utgående redovisat värde | 12 771 272 | 13 970 410 |

Not 4 Långfristiga skulder

| | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|-----------------------------|----------------|-----------------|
| Förfaller mellan 2 och 5 år | 692 206 | -899 103 |
| | 692 206 | -899 103 |

Not 5 Ställda säkerheter

| 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|------------|------------|
|------------|------------|

| | | |
|--------------------------|----------------|----------------|
| Andra ställda säkerheter | 350 000 | 350 000 |
| | 350 000 | 350 000 |

Not 6 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Efter räkenskapsårets slut har en av två restauranger sålts.

Lidingö 2025-06-17

Fredrik Vogel
Fredrik Vogel
Ordförande

Anna Ung
Anna Ung

Fredrik Ander
Fredrik Ander
Verkställande direktör

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-06-18

Forvis Mazars AB

Lars Jönsson
Lars Jönsson
Auktoriserad revisor
